
oBEC DŘiT!Ň

D#l

DřÍtu[
URČENo PRo oBČANY

BíLÁ HŮRKA . DŘíTEŇ . cHvALEŠoV|cE . LlBiv
. MALEŠIGE . RADoMlLlcE . STRAGHoVIGE

. vELlGE . zÁg|-ari . zÁBLATičKo



Konec léta, před vetickou hospůdkou se dlouhodobě něco děje, netze přestechnout wčěiiř
zakusujících se do okolních trávníků' zanedlouho roste na nízce střiženém trávníku několik stanů. Dor
se stává bIIý allán' .'Je lo jasné' budou dožínky',' bylo možno zaslechnout od kolemjdoucích. celé
přIpravy maií jeden cíl' PřÍpravÍt čfurtý ročník Velických dožínek. Je poslední prázdninový pátek, vše l<lape
dle předpokladů, stany stojí' "Ještě osvětleni a je hotovo,, pochvalujeme si: ovšem ten nejvétšÍ problém,
o kterém doposud nevíme, teprve čeká na své řešení' Dnes děkuji za onu indispozici jednoho z tria muzikantŮ,
kterou jsme museli večer před dožínkami řešit' Tenkráte to nebylo tak úsměvné' kdy se během západu slunce
řešilo vedle osvétlení stanů, ještě kdo bude zítra hrát' Noční déšť jsme již vnímali pod osvětleným altánem jiŽ
s klidem, vědělijsme, že muzíkanty večer povede jeden z všemi tak oblÍbených Babouků. V sobotu jiŽ vítala
prvni hosty vŮně doprovázející každou zabijačku' PIné stoly jídla jsou již samozřejmostí, jitrničky na grilu
byly letošní specialitou. ovšem jídlo a pití zcela zastínilí páni muzikanti, kteří hráli v altánu. Ti co jeli kolem
a zastavili, neodjeli. Milovníci dechovek nad hudebním výkonem Žaslía muzikanti, hráIidokudjim chlad prsty
neznehybnil. Poslední aplaus byl o všem vypovídající. Po půlnoci se zábava přesunula do hospůdky, odkud
ranní rozbřesk poslední hostv k domovu Wprovázel'

soutěŽ, kde nelze i přes sebelepší přípravu zaručit úspěch. onu zářijovou sobotu štěstí nepřálo,
průměrné počasí, ryby moc nebraly' Dětí, sedících kolem rybníka, čekajících na svŮj záběr bylojistě kaŽdému
dospěIákovi líto' Aní pravídelná rotace míst a urputná asístence a obětavost tatínků aktivitu v rybníku
newvolala. o umístěnítak rozhodovalkaždý chycený kus' Několik kaprŮ a štik se nakonec obětovalo a určili
tak šťastné vítěze. AŽ velké množství cen pro všechny rozzánb úsměv a radost na všech dětskÝch tvářÍch'
První dětské rybářské závody dopadly bez úrczu, utonutí, nedobrovolné koupání nechybělo, zábava ani na
mÍnutu nevázla' Pro příště snad ien méně líné rvbv.

obec DŘíTEŇ



ostatní podzimní aktivitu rybářůjsem projiný progran nestíhl, nedovolím sitedy komentovat. Propásljsem
dva VýIovy, ten třetí vánoční si ujít nenechám.

Dovolím si nejen celé naší vesničce, lidem společensky aktivnějším více' či méně poděkovat za tento rok'
poděkovat za dosavadní přízeň' stejně tak přeji Všem mnoho saukromých i pracovních úspěchů, sílu, nadšení
a pozitivní energii tolik potřebnou pro zdoláváni dennodenních starostí roku příštÍho.

Přívětivý padzim dal moŽnost odnést si příjemné vzpomínky z několika společných akcí' Atak od velických
dožínek, které již tradičně ukončily prázdniny a s nimi i léto, si pomyslnou štaÍetu rychle předali stolnítenisté
s velickými rybáři, kteří měIi letašní podzim opravdu na pÍ]na' Mimo rybářských závodů pro déti stačilí
zrealízovat dva výloýy se vším co k takavé události patří' Nyní se zdá, že vesnice za pravidelného
denního chodu tiše oddychuje po opravdu náročném podzjmu' Není se čemu dívit, vždyt,každá akce je
u nás spalečnou záIežiťostí, kde se dle mažností sejde takřka celá vesnice'

Ana tÍše oddychuje' ovšem ne únavou, a]e nabrání nových sil je dúvadem, vžd'4,konec roku nás čeká'
Rybářinám vánoční rybu vy|oví, ce]ou vesnicíjistě opět na vánoce nejen punčem a pečeným kapříkem naladí,
s pÍáním nechť všichni se spalečně na závěr roku v haspůdce setkají, kde Vánoce na první svátek vánoční
a příchod nového ro^u na silvcstra aslaýi'

Druhý ročník ve]íckého turnaje Ve stolním tenise
byl opět dobře připravenou akcí, kdy se více jak
dvacet hráčŮ vjednotlivých skupinách utkalo o trafejní
poháry a věcné ceny' Tentokráte si svou premiéru
užily ve své skupině i déti, PrapracavanějšÍ zpúsob
jednotlivých her jistě vyloučil možné křivdy během
wřazování' ovšem tím se turnaj stal zd]ouhavým a tak
na velké ÍÍnále bylo nutno vydrŽet až do tmy' Finále,
stejně jako celý turnaj se vydařilo, adrena]ín nechybě]'
vítězství obhájil místní favorit. Jediné co snad chyběIo,
byl doprovodný program pro právě nehrajícÍ, caž jistě
pořadatelé do příštího turnaje vyřeší'

Jiři Mrazeh n]'. vehcÁa haspůdAa

|Jsňeseíí přiiaté na í5. zasedáni obecního zastupite|stva konané dne í4. 12.2009
od {8.0o hod. v zasedací ňístňosti obecniho úřadu.
Př i tomni: 13 členů
omluveni: 2 č enové

í) obec'!í zastupitelstvo béré na vědorní|
. kontro|u usnesen í obecn ího zastupiie|stva ze 14' zasedání konaného dne 29' 9' 2009
. dí|čí přeŽkum hospodařeníobce za rok 2009

2) obecni zastupite|stvo proiedna|o a schvá|i|o:
. prodej stavebnich parcelv k.ú. Dříteň

manŽe|é canigovi - poŽemek p'č' 575/31
manŽelé |\,4oravčíkovi . pozemek p'č' 575/29
manŽe é Wa terovi . DozeÍrek o'ó' 404/1,1
Tomáš Moser oozemek o'č' 575/51
ondřej MoseÍ pozenek p 'č ' 57 5/27
stanovena cena 20' Kč/rn2

obec DŘiTEŇ



. prodej pozemku panu Jiřímu Mrázkovi, VeIice 48
- pozemek p'č' g20 o Výměře 85 m,
- pozernek p'č' 921 o Výměře 28 m,
- pozernek p'č' 1495 o Výměře 71 m,
stanovena cena ÚóetnÍ

. stanovení ceny vody pro Íok 20í0 jako cenu jédnos|ožkovou

. schvá|i|o Vyh|ášku o místních pop|atcích:
pes V rodinném domku 100' ' Kč' za druhého a da|Šlho 150'. Kč

. pes V bytových domech 200,. Kč. za druhého a da|Šího 300'. Kč

. za odvoz TDo 450,- Kč/ trva|e h ášená osoba
rekreačníobjekt 450. Kč
práVn cké osoby 800' Kč za 1 nádobu
stočné 100'- Kč za osobu Včetně DPH
rekreačníobjekt 100' Kč Včetně DPH

. příjem dotací od Krajského úřadu:
- oprava á vybavení mateřské ško]y 45's36'. Kč
- dopravníznačenÍ
- projekl COV

. rozpočtové provizoÍium pro 1' č1w1|etí roku 2010 Ve Výši 3/12 rozpočtu roku 2009 což Čini cca 5'700'000'- Kč

. ukončit nájemní sm|ouvu k 31' 12' 2009 na |esy a rybn ky uzavienou meziobc| Di|teň a l\,4Ístním hospodársÚím
obce Dřírteň spo|' s r'o'

. Podmínky rozhodnutí o poskytnutí dotace, V rámci výzýy |oP č'a2 czechPo|NT, pro upgÍade stáVa]ící stanice
CzechPOlNT.

. revokace Usnesení obecního zastupite|stva z 11' zasedáni konaného dne 30' 3' 2009' V bodě 16 obecní
zastupite|stvo schvá|i|o povýšit č|enÚm měsíčníodměnu o 100,- Kč s účinností od 1. 3' 2009, což člní 350,- Kč'

. Vyh]ášku o ceně za připojení na veřejnou kana|izacive Výši 8'70 Kďm, parce|y a na veřejný Vodovod ve VýŠi
6'25 Kč /m, parce|y'

. cenu tNa|e užíVaného obecního pozemkU d|e nájemní sm|ouvy Ve Výši ? '- Kě |m,lrck'

. koupi pozemku na Bí|é Hůrce od falnosti Bě|ohŮlecké prc Výstavbu odstavné p|ochy'

. zápisy a rozhodnutí obecni rady č' 58' 59' 60, 61' 62'

. příspěVek na technickou infrastrukturu pro stavební parce|y v |oka|itě ovčín za cenu skutečných nák|adŮ
vyna|oŽených najejí Vybudování prepočtem na 1 m, stavební paÍcelý

3} obecní zastupite|stvo névyhově|o žádostem o prodei pozemků:
. manže|ům chme|ovým, Dříteň č.134 pozemek p'č' 106/7 a 106/19 v k.ú' Dříteň z důvodu' Že p|atí rozhodnutí,

lderé k dané věci obecn Í zastu pite|stvo již vyda|o'
. manŽe|ům Hrdličkoyým' Ve|ice 25, o prodej pozemku před domem čp' 25 z důvodu, Že se jedná o pozemek, ktený

je součástí náVsi. Podle rozhod nutí zastu pité|stva jsou týo pozemky neprodéjné'
obecní zastupitelsÍvo rozhodlo píovést fiezi občany chvalešoic anketu ohledně zamýšlené výstavby
fotovoltaícké (sluneění) elektÍáíny v k'ú. chvalešoýice. Anketa se pÍovádí z dúvodu palové situace při
hlasování čIenů zastupitelsfua o výstavbě, kcly 6 čIenú býo pro,6 členů bylo proti a 1 člen se zdržel hlasováni,
4) obocní zastupite|stvo imeňuié do Ír|nkce Velite|ů iednotek sDH:
. záb|atíčko _ Pave| Faktor
. Dříteň - Fran|išek Pour m|'
5) lnte.pe|ace ě|enů obecníÍro zaslupite|stva|
. pan Buneš _ požadUje úklid obecních komunikaci znečiŠtěných zemědě|skou technikou
. pan Tůma - osadit hydrant na vodovodnim řadu v Libivi
. pan Božovský - zařadit do projektu Vodovod strachovice napojení Bílé Hůrky
. pan Kolář- vybavení nového hasičského vozidla sDH Dříteň poŽárnÍtechnikou

usnesení bylo schváleno všeni přÍtonÍýňi čler,y oz'

30'000'- Kč
60'000'- Kč

ověřová|: Kovařik lMiÍos|a! HovoÍka Jose|zapsa]: |ng' Eva Nied|ová

obec DŘiTEŇ



Miko|ášek VácIaV
Mičanová Marie

Novotná Jaromíra

Plojhar Josef
NoVáková Marie

zachoVá Růžena

Veliae 63
Dříteň ,]62

Dříteň 162

Dříteň 21
Radomilice 40
Dříteň 49

70 let
80 let
80 let

70 let
75 let
90 lei

.llllt

02.01 .
04.01.
26.01.

19.03.
01.03.
07.03.

Léto 2009' bylo skutečně pesÍré jak na společenské akce tak i na události, které bohužel
příjemné mnohdy nejsou. ve zkratce přinášime krátké ohlédnutí za největšími událostmi
tohoto léta'

Pos|edníčervnovou sobotu proběh|o na fotba|oVérn hřiŠtiV Dřítniza účastl osmi regioná|ních fotba|ových
týmů první ročník turnaje ENERGIE cUP 2009' Hrálo se jak Vidíte o krásný putovní pohár, Věnovaný řed te em

I t
..,iivll



JETE jako generá|ním partnerem celé akce- Během odpo|edne by|a připravena rnirno jiné řada akcí pro děti
všech Věkových kategorií na ved|e]šírn víceúče|ovém hřištj, hrá|a ŽiVá hudba Beat es reviva|' VystoupiI bavič
zdeněk |ze| a spo|ečenský den by] Ukončen Ve|ko]epým ohňostrojem'

Prvním Vítězem se staI týrn o|yrnpie Týn nad V|tavou. Domácítým skončiI třetíVe skupině a do flná]ových
bojú se tak neprobojova|. Jedním z h|avních sponzorů akce byla if irma Kar|a Poborského' která Věnova|a
Všem muŽstvŮm sady pěkných dresÚ' I přes nepřízeň deštlvého počasí' se na ENERG|E cUP 2009 přiš|o
podíVat něko|]k stovek Iidí' DoUfejme, Že druhý ročník bude pro fotba oVé družstvo TJ Dříteň radostnější'

Na jedné straně obce radost z vítězství na druhé starost z príVa ových dešt,ú' Ve stejný Večer' kdy byl
u končen E N E RG IE cU P 2009 Ve Dřítni, přešeI loká|ně příVaIoVý déšť dvakrát za sebou i obec Radom jIice ' Ve
kte|é bylo během pá| minut někoIik hospodářských usedIostí' skIepů, stodoI a dVorů pod Vodou' Za pomoci
profesioná|ní hasičskéjednotky z Vodňan' Proiivína a sború dobrovo]ných hasičŮ z Dřítně' |\,4aIešic, ZábIatí
a |\,4ilenoVic Úak Vidno na fotografiích)' byla Voda postupně odčerpáVána aŽ do ranních hodin na nejb|iŽší
Iouku směrem k trati ' Profesioná|n i jed notka zVodňan, byIa Ve 24:00 hod. odvo|ána k pomoci povodňových
situací V obydIených obIastech řeky Lužnice' sbory dobrovoIných hasičů za svitánÍ dokončiIy svoji pomoc
a přispě|y tak VeIkou měrou ke snížení materiá|ních Škod někoIika rodinám obce RadomiIice.

obrázek škod těchto příVaIových deŠt'ů na Jihu Čech. okresU Českobudéjovicka, Strakonicka a Písecka'
by|o moŽno sh|édnout Ve Všech sdě|ovacích prostředcích V průběhu něko|ika dnů' VŽdy' když začina|o
pršet neměIi po této zkušenosti k|id ani postiŽení občané z RadomiIic.

Je nutné poděkovat všem těmto jednotkám . . . . . . . . . . . .  díky!!!

obec DRITEN



Dne 25'óervence 2009 se ve Strachovicích
za příjemného letního počasí kona|a os|ava
u pří|ežitosti 85. Výroči od za|ožení hasičského
sboru ve Strachovicich.

Při této při|eŽitosti ' by|y předány pamětní
medaile zas|ouŽi|ým č|enům sboru. soUčástí
os|av by|a rovněŽ i hasičská soutěž' Ve které mezi
sebou soutěŽi|a mužstva ze strachovic, MaIešic'
chvaIešovic, N4ydlovar' Lhoty pod Horami a Dřítně'
Vítězem se sta|o Malešické muŽstvo' K Výborné
ná|adě jistě přispě|a i kapeIa Neto|ička, která nám
hrá|a až do pozdních nočních hodin' Věříme' Že se

všichni dobře baviIi a doufáme' Že jsme se 5 našimi
a oko|ními hasiči neseš|i napos|edy' ce|á oslava
se VydařiIa a rádi bychom touto formou poděkovaIi
hlavně starostovi obce panu Lukášovi' sponzorům
a da|ším, bez kterých by neby|o moŽné tyto oslavy
uskutečnit'

Jan Kolesa - velitel SDH Stmchovice

obec DŘiteŇ



TJ Dříteň do nového mist|ovského ročníku sezony 2009/10 pos|ala dohromady Šest
fotba|ových družstev' DVě muŽstva muŽů a čtyři m|ádežnická druŽstva' Ve|ká spokojénost
panuje u m|ádežníkŮ, kteříse držív popředísvých soutěŽí. Naopak mUŽi nedokázaIi navázat
na Ve|eÚspěšný |oňslq' roěník. Druhé mužstvo muŽŮ pod novým trenérem Vykazova|o
z|epšené Výsledky a také pěkné postavení V tabuIce'

MuŽi A - 1'A třída sk.B
Trenér: Vác|aV stu|ík
Vedoucí mužstva: KareI Lukáš

Po dobrém Vstupu do soutěŽe se muŽstvu přestaIo
dařlt h|avně na domácím hřišti. D|oUhá série bez
Vítězství trva|a aŽ do pos|edniho předehráVaného
ko]a' Příčinou neúspěchú by| Ve ký počet zraněných
hráčů a také předevšim Ve|ké ztráty na domácím
hřišti V pos|edních minUtách zápasů'

Muži B-|||.t řídask.A
Trenér a vedoucí mužstvai KareI Túma

Naše druhé muŽstvo muŽů se pohybova]o
V k|idných pat|ech tabuIky' Po příchodu nového
t|enéra se zved|a hra a hodně se om|adilo
o dorostence' V každérn zápase rnuŽstvu pomáha|i
hráči' jak z dorostu' tak z prvního mUŽstva' V mUŽstvu
V|ádne spoko]enost'

a j 3 2 9 : 1 1 27

2 a l 3 2 1 : 2 1 27 (6

3 . so s.Ú5l i a 2 2 9 : 1 4 26 i5
z i ý 3 24: '16 2 5 (.4

5 3 3 7  2 1 24 ( 3

6 . FC ZVVZ"B 6 3 5 23 22 2 l (0

5 2A:20 2A

a. 5 2 2 1 9 1 8 3

9_ Dř i teň 6 23:24 1 8 -3

1 0 5 2 1 4 : 1 9
11 1 9  2 7 1 6 5

1 2 . 2 I 16.24 r)
Čl DVory 3 '13:30 11 I  r 0 )
Ch l !m 9 l 4 : 3 6

1 3 I 2 2 2 1 : 1 3 2 9 r )
2 1 3 a 1 39: '15 2A 0 )

3 a 0 5 4 1 : Í 8 3 )
t 3 6 5 2 2 7 .  t 3 23 5)

5 1 3 6 34r33 22 ' t)

6. Dř i téň B l 3 6 3 30:26 3 )
1 3 5 2A:24 1 9 r )

L 1 3 5 19:24 l 9 2)
I 5 2a 26 t 6 5 )

t 0 1 i 2
l l Ús i Iné :l 3 2 I 22:29 1 1 7 )
1 2 1 3 3 2 I 22:34 l l 0 )
1 3 . sevétín B l 3 2 3 I 1 2 )

t . l 9 t 7  3 l 6 1 5 )

Dorost 1 .A sk. A
Trenér: KarelTúma
vedoucí muŽstva: Jan cikánek

Našl nejstarší m ádeŽníci uŽ
ke šp čce 1 A třídy a to potvrdi|i i

dIouhá éta patri
V podzimní části '

ouec oŘírrŇ



Jej]ch spani|ou jízdu ukončiI aŽ zápas V L]šoVě' kde
V přímém bo]i o druhou príčku nešt'astně pod|eh|i.
Nej|epší hráči se postupně zapojují do muŽstva
mužů a zejména V pos|edních koIech hodně pomohTi
A mužstvu' |\Aezi tahouny patří T' sméka|' K. Tůma,
J' V|ášek' T' Kovařík a K. síma.

1 1 3 11 2 0 42:B 35 ( 1 4 )
2 LiŠoV '13 1 0 2 1 68116 32 ( 1 1 )

3. 1 2 2 2 32:14 26 (8)

1 2 1 27:12 25 ( 1 0 )

5. 1 2 3 2 3 5 1 2 (6)

6 . T Sviny t 3 2 4 1  2 4 2 3 (2)

7. 13 I 27-.49 13 c5)
8. '13 3 14:36 1 2 ce)
9. '13 2 I 30r35 11 ( '10)

1 0 . 1 3 2 I 21:24 11 (  10 )
t l t 3 2 I 25 42 t l (7)

12. t 3 3 I 2a 69 6 \ 12)
13. l 3 0 t 1 17.62 6 | 12)

Starší žáci - okresní přebor
Trenér a vedoucí mužstva: F' Hošek

Žákovské muŽstvo svojí hrou předvádě|o pěkný
kombinační fotba|' M|adíci mají dobře rozeh|anou
soutěž a jPŠtě mohou pro^1JVit do boje o první
místo' ce|á hra je rozdě|ena na Všechny hráče a to
je h]avní rozdíl od předeš|ých |et' V muŽstvu není
výrazná osobnost' Hrc je |oz|oŽena na všechny
hráče a V kabině panuje dobrá paťta' Za toto muŽstvo
nastupuje idíVka Deniska Pečená, která svojí hrou

starší žáci podzim 2009
Horní řada: Pojer Martin, Ma|nár Maftin, svej(la Pavel'

Voři] TomÓš' Ziqo Po']il'' simd ondř1' lén(l" Dd,,d'
vaněk Lukáš

DoIní řada: trenér F' Hošek, Fencl Matěl' Daňák
Dom,]),^ MoL,(j) on(l].!' P. .no D.ni' o Šrré4 ý|

ouec pŘÉreŇ

a chováním převyšUje ostatní ch|apce'Nej|epším
stře|cem rnužstva je ondřej Šíma.

a 1 0 4 3 7 25 ( r3 )
2. C. Dvory B I a 0 4 3 : l 0 24 (12)

3, 9 6 2 1 40:9 20 (8)

I 5 0 l A : i 5 1 5 (0)

5. I 2 3 30: '19 {2)
6. I 0 5 1 7 : 2 9 1 2 ( 3 )

9 3 I 5 28:25 t 0 (-2)

a. 9 3 0 6 1 9  2 6 9 ( 6 )

9 . 9 1 0 a 3:32 3 ( 12)
1 0 . 9 o 0 9 2.71 0 c15)

M|adší žáci - okresní přebor
Trenér: Josef Kudr|e
Vedoucí mužstva: p' smékala p. Raučina

Za naŠe m|adší Žáky nastupují i kadeti, a proto je
ve|mi těŽké dát muŽstvo dohromady a připravit na
zápasý Výs|edkya umistění V tabu|ce jsou tedy ve|mi
překvapivé'V muŽstvu vyčnívá hra P svejdy' kteÚ
nastupuje pravidelně ] Ve vyšší Věkové kategorii staÉích
žákú' |\,4ezi dalši iahouny patřÍ J' Pícha a J' KuráŽ'

C Dvory B 9 9 0 0 A2:3 27 ( 1 5 )
2 I a 0 3 3 : 1 9 s)
3, 9 5 2 2 4 5 : 1 9 1 7 s)

9 5 1 3 4 8 : 1 9 1 6 l

5 z| iý I I 27:22 '13 1

6. 9 3 1 5 2432 t 0 2
9 2 2 5 13:26 a

a 9 2 1 39:21
9. 9 2 0 9:44 6 9

t o 9 1 0 I A:79 3 ( 12)

Kadeti _ okresní soutěž sk.B
Trenér: Vác|aV stulík

NaŠj nejmIadŠí fotbaIisté na podzim hodně
překvap i' Po náročné sezoně ch apc bojují a poctivě
sbíraji do tabu|ky bodíky' Je]ich novým trenérem se
staI Vác aV stu|ík a na Výs|edcích je to opravdu Znát'
Někteří hráči musí Vypornáhat m|adším ŽákÚrn a to
je V prÚběhu sezony Vemi náročné' |V]ezi nej|epší
hráče patrí František Pícha, Pepíček l/]oudrý
a Robert K|imeš'

o ešnik o 0 1 0 6 : 5 2 1 2 )
2 sKP ČB c l 8 6 )
L 5 2 54  ] a 1 5

0 3 32:33 1 2 0)
5 0 3 i : 3 9 9 0)
6 C. Dvory C l 1 5 c8)
T 7 1 5 6:57 ( 8 )

a 7 0 5 7 4 ( e )



t|7-

tnlInformace z farnosti Bílá HŮrka nebuclou dáIe publikovány
prostřednictvím obecního zpravodaje, ale samostatně
fo rmo u kostel ních aktu a l it. P. Ján Němec' .-t

V pátek 11' září 2009 uspořáda|a zák|adní Ško|a a MŠ Dřiteň jiŽ tradičně Den otevřených dveří.
od 7.40 do 12'00 hodin mohli rodiče i Veřejnost navštíVit výuku, takŽe se mohli Účastnit jakékoliv
hodiny, od 15'30 do 16'30 pak byla škola otevřena k proh|ídce a od 17'00 hodin se uskutečni|
vo|ejba|o\^ý turnaj rÍa novém tartanovém hřišti' Po turnaji by|o pro přítomné zajištěno oběerstvení v k|ubovně
tě|ocvičny'

No a pokud jste se právě vy nemohli zúčastnit' podíVejté se a|éspoň na fotografie.

obec DŘiTEŇ



obec DRITEN



Ve čtvrtek 26' |istopadu se uskutečni| poznáVaci
zaezd do Vídně, kteni př]pravi|a Mgr' Jarmia
F|oriánová' Zájezd by] určen pro děti' které se učí
německý jazyk' odjezd by| stanoven na 6:00 ráno
a náý.at ve 22:00'

Děti mě|y moŽnost spatřit ce|ou řadu
pamětihodností a Významných budov jako ]sou

_ |etnísíd|o Habsburků schonbrunn' Hofburg - sídlo
v|ády a prezidenta H' Fischera, stephansdom'
Vídeňskou radnici a nakonec' p|oÍože jÍž zača|
advent ice|ou řadu siánků s perniÓky a Vánočnimi
ozdobami.



Tentokrát by|i miku|ášskou nadí|kou pověřeni Žáciz B' třídy' Sehna|i si patřičné kostýmy' nakoupiIi s|adkosti
z peněz za sběr a pak jiŽ mohIi vyrazit do jednot|ivých tříd' Většina dětí se V dnešni době již čertů nebojí, aIe
najdou se i takoví, kteným při poh|edu na ně běhá m|áz po zádech' Děti V mateřské ško|e tentokrát o ško|ní
miku|ášskou nadí|ku priš|y' protože byla ško|ka z dŮvodu chřipkové epidemie UzaVrena'

obec DRITEN



Ajak to v pátek 4' prosincé na ško|e vypada|o? Posuďte sami!

V sobotu 31' řÍjna 2009 pořáda|o SdruŽení rodičů a přáte| Zák|adní ško|y Ve Drítni spo|ečně s obecnírn
úřadem Dříteň V rámci oranŽového roku V místním spo|ečenském sá]e dětskou Ha||oweenskou discoshow.
Děti si na akci nejen zatanči|y' a|e i zasoutěŽi|y' odměnou jim by|y s|adkosti '

obec DRITEN



obec DŘiTEŇ



2í. prosince " pondě|i
22. prosincé . úteÚ
23. prosince ' střéda
24. prosince - čtvrtek ŠtědÚ den
25. prosince " pátek BoŽí hod
26. prosince . sobota Štěpána
26. prosince - nédě|e
27. prosince - pondě|í
28. prosince - útený
29. prosince - středa
31. prosince . čtvrtek si|vestr

í. |edna - páiek Nov'ý rok
2. ledna - sobota
3. |edna - nedě|e
4. |edna . pondě|i

Rok 2009
normá|ní svozov'ý den
normá|ní svozový dén
normá|ní svozov'ý den
nejede se - svátek
nejede se _ svátek
svozov'ý den za čtvřtek 24. prosince
svozoqý den za páiek 25. prosince
normální svozový den
normá|ní svozový den
normá|ní svozový den
nejede se

Rok 2010
neiede se - svátek
svozový den za 31. prosinec
svozový den za 1. |eden
nořmá|ní svozov'ý den

9. {.20{O
v JEDEN DE{ všEcHiY oBcE

6.2.2íJ1íJ

v JEDEN DEN všEcH{Y oBcE

6. 3. 20{O

olec oŘiTsŇ



-.:'Ž

Jihočeský kraj

Jihočeský kÍaj spolu s autorizovanou
oba|ovou spo|ečností EKo-Ko|V' a' s.
Vyh|ási|y v roce 2009 pokračováni
ce|okrajské soutěže ve třídění odpadů
nazvané ,'My třídit umÍme.'

ci|em soutěŽe je zvýšení motivace
obci V ob|astí oddě|eného sběru
využite|ných odpadů a moŽnost porovnat
Výs|edky Úspěšnosti Ve tříděni odpadŮ
s ostatními obcemi v Jihočeském
kraji' Do soutéže jsou i v roce 2009
automaticky zařazeny VŠechny obce'
které jsou zapojeny do systému
EKO-KO|\,4. Hodnoceny jsou nejen
množstvi vytříděných ki|ogramů p|astŮ.
skla a papíru V jednot|ivých obcích, a|e i to, jest|i obce třídí oddě|eně sk|o bí|é a barevné' jest|i je obec
zapojena do sběru nápojových kartonů i přenosných baterií'

obec Dříteň byla zarazena do kategorie od 500 _ 1999 obyvate|. V této kategorii soutěŽilo ce|kem ,l25

obcí' kde obec Dříteň obsadiIa 6' místo s počtem bodů 899 a to za období Q|/2008 Q||u2009' Pro porovnání
V |oce 2008 jme obsadi|y 27' misto s poČtem 538 bodů.

Ce|kové výs|edky krajské soutěŽe obcí,'My třídíme nej|épe.,2009
Kategorie 500 až 1999 obyvateI

Zde uvád íme ceLkové Výs ed ky za člyř čtvrt|elí íočn iku 2008 . 2009:

Pořadí Body
4' čtvrtleti

2008

Body
1' čtvrt|eti

2009

Body
2. čtvrtleti

2009

Body
3. čtvrt|eti

2009

Body

1 opaiany 319 340 309 3 1 9 1247

2. 358 1 9 9 395 282 1234

3 Záhoří(Písek) 3 1 7 133 249 í054
244 266 247 259 1020

5 Lomnice nad LuŽnici 280 219 241 992

6 Dřítéň '154 271 262 899

Jak samiV]díte V našerrr případě skutečně můžeme říci, že |\,4Y TŘÍD|T U N,lí|\,4E !|| Podrobný rozpis ostatních
obcí V kraji můŽete na|ézt na Webu Wwwjihoceske{rlden 'cz V sekci ''soutěŽ obcí.'' Máte také možnost si
porovnat Výs|edky a úspěšnost Ve třídění odpadů s ostatními obcemi V kraji '

ÍÍrnto děkujeme Všem občanům Za přistup k otázce tříděni VyUŽ te]ných sloŽek z komuná ních odpadů
fo|mou pyt|ového sběru či předáVáním do sběrného dvora V roce 2009' Doufáme, Že pro nadcházejicí rok
ziskaji motivaci V ob|asti třídění Využite ných s|ožek i tj spo|uobčané' kteří se jeŠtě nezapojiI i '  Ze získaných
prostředků od spo|' EKo-KoM se budeme snažit ZkVa|tňovat a modernizovat otázku systému sběru.

obec DRITEN



v roce 2009 v rámci brÍgádnické činnosti svozu veškeÚch kamunáIních adpadů do sběrného dvora, nad
rámec běžné činnosti (Rumpold svoz sKo)' se celkem převzalo a svezlo od občanú z místních částí do
sběrného dvora Dřiteň množství cca 95 tun odpac!ů ve vyhlášených svozových dnech'

s ohledem na časovou a fyzickou náročnast celé akce bych rád touto cestou zÝIáště poděkoval sboru
dobrovolných hasičŮ z velice, Malešice, sDH ženy z Dřítně a oddílAerobik Dříteň' RovněŽ děkuji iostatním
složkám které se do svozů v letošním roce zapojily a těším se na spolupráci v roce nadcházejícím.

Bohužel není tomu tak dávno co jsme vás informovali o odstranění černé sk|ádky v obci Radomilicích
u rybni^a velký.

Podobná skládka byla v říjnu ohlášena pracovníky rybníkářsfuí Hluboká - Bašty Chvalešovice v místě pod
hrází Hůreckého rybníka jak ukazují příslušné snímky' Naštěstí se jednalo o odpady kategorie o _ ostatní
(směsný komunální odpad), které byly okamŽitě téhoŽ dne pracovnÍky obecního Úřadu odstraněny
a místo uvedeno do půvo)|ního stavu. zhruba po měsíci a pů] je zde sk|ádka ,,)PET,' a ta o kousek da]'
Týo odpady budou odstraněny a prostar v blÍzkosti drobného bezejmenného vodního toku vyčištěn, aby
se nepříhazovalo !!!

Nebud,me lhostejnÍ ke svému okolía otázku podobných zá]ežítostí řešme společně.

RIJEN PROSINEC

vyhodnocení celkového hospodaření v oblasti odpadového hospodářství obce
přineseme v čísle 1/10 ''obecního zpravodaje'''

Za sběmý dvůr R' LukáŠ

obec DŘiTE



PEDIKURA- MANIKURA
svobodová VIadisIava

Dříteň 206
objednáni na tel.:777 883 526

www sv obod ova.f irem n i -web.cz

základni ošetření
PEDIKURA: 100,- Kč

MANIKURA: 50,- Kč

Prodej kosmetiky AVON, ORIFLAME,
DEKORSTYL.

Mažnost Výbéru z aktuá]ního katalogu
i okamŽitého nákupu vybraných výrobki)
a to Vždy za ve]íce výhodné ceny.

otevřeno středa a pátek 16.18 hod,
Jinak dle objednáni Provozovna Dříteň 152

Pohostinství Dříteň Vám nabízí

. tep1á jídla po ce1ý den

. objednávka pizz

. příjemné posezení v salónku při
rodinných a společenských akcích

. další nabídky. . . neváhejte zavolat
tel.774 8O4 726,777 O99 294

Srdečně zve p. František Hoyorka

obec DŘiTEŇ



KDE

Dříteň

záb|alí

chvaIešovice

KDY

6 .2 .2010

12.2" 2010

27 .2 .2010

1s .  t .  20  t0

8 .  1 .  2010

29. | " 20'10

20.2.2010

27.3.20'10

HUDBA

? / od 24,00 Disco

ELlzABEÍH

DIXE

RELAX

PODHORANKA

BABOUCI

NETOLICKA

B. QVINTETsDH Ma|ešice

agteíe

i_ \-

PoŘADATEL

Aerobic bá|

Hásičský bá|

sportovní bá|

Has|čský bá|

Rybářský bá|

Mys|ivécký bá|

Hasičs|ď bá|

Hasičský bá|

1] ří i . .  ' . '  r ré ; l r . 'ž i}í  r ' r i I ločrríc l r  s r , , . i j ]<t i ,

vc. s..lri N.,v.,', r.-l<,

l ro . ] r re !  z .  ] r t  r r , í ,  L i s1 .1: ! ; |1 .1

rl šlcislí r' r... lc.' 2i] -l (l

Pileic-- zo stlr ! ' iÍe.IsJ r,cl

.L." lrTilTciN

obec DRITEN
Vvd3!! .b9. Dií.ň . oi lei ]52


